ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGỌC KỲ

Số: 40/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Ngọc Kỳ, ngày 12 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
Công khai số điện thoại đường dây nóng

tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân
về cải cách hành chính, giải quyết thủ tục hành chính

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ về Ban
hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-2030;

Căn cứ Nghị định số 92/2017 ngày 07/8/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ
sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;

Để tổ chức, cá nhân thực hiện quyền phản ánh, kiến nghị về cải cách hành
chính, cải cách thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã
Ngọc Kỳ, UBND xã Ngọc Kỳ thông báo công khai số điện thoại đường dây
nóng tiếp nhận thông tin, kiến nghị của tổ chức, cá nhân về cải cách hành chính,
giải quyết thủ tục hành chính như sau:

I.Tên lãnh đạo, công chức, số điện thoại đường dây nóng

Tên lãnh đạo Chức vụ Số điện thoại

Ông Nguyễn Xuân Thoảng Chủ tịch UBND xã 0968.455.113

Bà Trương Thị Mỹ Văn phòng
HĐND&UBND xã 0388.380.245

Bà Phạm Thị Xuyến
Văn phòng

Đảng ủy-Nội vụ 0977.961.937

II. Thời gian tiếp nhận thông tin đường dây nóng
Tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị trong giờ hành chính vào tất cả các ngày

làm việc (trừ thứ 7, chủ nhật và các ngày lễ, tết trong năm theo quy định của nhà nước).
Vậy UBND xã Ngọc Kỳ thông báo tới các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá

nhân được biết và liên hệ./

Nơi nhận:
- UBND huyện Tứ Kỳ;
- TTr Đảng ủy - HĐND xã;
- Chủ tịch, Phó chủ tịch, Ủy viên UBND xã;
- Các công chức UBND;
- Trang thông  tin điện tử xã;
- Lưu:VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thoảng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T10:40:08+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Xuân Thoảng<nguyenxuanthoang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T10:51:16+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ<ngocky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!